

Konvex Holding ApS

Langdalsparken 21, 8600, Silkeborg

CVR-nr. 40 91 70 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Jan Lund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Konvex Holding ApS Langdalsparken 21 8600, Silkeborg |
| | CVR-nr.: 40 91 70 71 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Lund Kristensen, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | Konvex ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.502 kr. mod -7.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.574 kr. mod 34.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Resultat før finansielle poster | -6.502 | -7.206 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 56.341 | 45.000 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-8.158</u> | <u>-5.537</u> |
| Resultat før skat | 41.681 | 32.257 |
| Skat af årets resultat | <u>2.893</u> | <u>2.398</u> |
| Årets resultat | <u>44.574</u> | <u>34.655</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 56.341 | 45.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 100.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-161.767</u> | <u>-110.345</u> |
| Disponeret i alt | <u>44.574</u> | <u>34.655</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 419.911 | 588.570 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>33.334</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>419.911</u> | <u>621.904</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>419.911</u> | <u>621.904</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 11.677 | 17.314 |
| Andre tilgodehavender | <u>17</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>11.694</u> | <u>17.314</u> |
| Likvide beholdninger | <u>40.413</u> | <u>6.651</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>52.107</u> | <u>23.965</u> |
| Aktiver i alt | <u>472.018</u> | <u>645.869</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 156.623 |
| Overført resultat | 129.679 | 78.482 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 319.679 | 375.105 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 139.555 | 211.507 |
| Selskabsskat | 8.784 | 14.041 |
| Anden gæld | 0 | 41.216 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 152.339 | 270.764 |
| Gældsforpligtelser i alt | 152.339 | 270.764 |
| | | |
| Passiver i alt | 472.018 | 645.869 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|------------------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 40.000 | 111.623 | 188.827 | 200.000 | 540.450 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 45.000 | -110.345 | 100.000 | 34.655 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 156.623 | 78.482 | 100.000 | 375.105 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Resultatandel | 0 | 56.341 | -161.767 | 150.000 | 44.574 |
| Udloddet udbytte | 0 | -225.000 | 225.000 | 0 | 0 |
| Regulering for negativ henlæggelse | 0 | 12.036 | -12.036 | 0 | 0 |
| | 40.000 | 0 | 129.679 | 150.000 | 319.679 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.362 | 3.676 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.796</u> | <u>1.861</u> |
| | <u>8.158</u> | <u>5.537</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
